
Extern | Public 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDEŢUL BIHOR 

 

 

 

 

HOTĂRĂREA NR.2 

 Privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei anterioare 

 

 

 

 

 Avand in vedere art.42 al.5 din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală 

referitoare  la aprobarea conţinutului procesului verbal al şedinţei anterioare a Consiliului Local  

Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind 

Administraţia Publică Locală , republicată 

 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 

 Art.unic. Se aprobă procesul-verbal al şedinţei ordinare a Consiliului  Local Cetariu din  

data de 11.12.2018. 

 

 

 Prezenta hotărăre va fi comuncată cu ;  

    Instituţia Prefectului Judetului Bihor  

    Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   NAGY ISTVÁN ROBERT 

 

 

        Contrasemnează  pt. legalitate 

 Secretar Jr. Sabău Mercedes 

 

 

 

 

 

 

 

9.01.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11  voturi pentru 0  împotrivă , 0 abținere  


